НОВИНКИ
2026ФЕВРАЛЬ
БЫТОВЫЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
ЗВОНКИ
КЛЕИ, КЛЕЙКИЕ ЛЕНТЫ
И КРЮЧКИ

размеры, мм
Количество
розеток, шт
Тип розетки
Номинальный
ток, А
Степень защиты
розетки от
воздействий
окружающей среды
Б0071039 GBF-103-SL-0450
230
серебро
напольный 1 керамика 60 сталь пластик
450х110х75
Б0071040 GBF-103-SL-0650 серебро 650х110х75
Б0071041 GBF-103-SL-1100 серебро 1100х110х75
Б0071042 GBF-103-BL-0450 черный 450х110х75
Б0071043 GBF-103-BL-0650 черный 650х110х75
Б0071044 GBF-103-BL-1100 черный 1100х110х75
Б0071045 GBF-103-1-SL-0450 серебро 450х110х75
1
1-местная, с
крышкой, с
заземляющим
контактом, с
защитной шторкой
16 IP44
Б0071046 GBF-103-1-SL-0650 серебро 650х110х75
Б0071047 GBF-103-1-BL-0450 черный 450х110х75
Б0071048 GBF-103-1-BL-0650 черный 650х110х75
ПРЕИМУЩЕСТВА:
● 2 года гарантии
● Корпус с гальваническим покрытием или с порошковой окраской
● Рассеиватель - матовый пластик

заиграют новыми красками и порадуют вас пышным ростом. Это не просто лампа, это персональный восход
солнца для вашего домашнего сада, который дарит жизнь и энергию каждому листочку.
Не упустите шанс преобразить свой дом в настоящий оазис! Ощутите, как заботливое освещение растений
благотворно влияет на атмосферу в доме и ваше настроение. Это больше, чем просто уход за растениями,
это инвестиция в ваше благополучие и комфорт. Благодаря точно настроенному спектру, имитирующему
естественный солнечный свет, растения получают именно то, что им нужно для здорового и активного
развития. Больше никаких тусклых зимних дней, только буйная зелень круглый год!
Фито лампы ЭРА подходят для всех видов растений: от нежной рассады до пышно цветущих видов, ароматных
трав, свежей микрозелени, сочных овощей и фруктов, а также экзотических суккулентов. Идеально для
использования в гроубоксах.
Откройте для себя новые грани заботы о растениях с нашими фито лампами ЭРА, ведь это не просто источник
света, это ключ к активному росту и пышному цветению ваших зеленых друзей. Выберите оптимальный
вариант для ваших потребностей: FITO-20W-RB-E27 с нежным светло-розовым свечением или FITO-20W-
Ra90-E27 с кремовым полным спектром. А если хотите еще больше интенсивности, обратите внимание на
более мощные FITO-25W-RB-E27 и FITO-25W-Ra90-E27.
Б0069710    ЭРА FITO-20W-RB-E27 красно-синего спектра 20 Вт Е27
Б0069711    ЭРА FITO-20W-Ra90-E27 полного спектра 20 Вт Е27
Б0069712     ЭРА FITO-25W-RB-E27 красно-синего спектра 25 Вт Е27
Б0069713     ЭРА FITO-25W-Ra90-E27 полного спектра 25 Вт Е27
IP20 +40
+5 2
30000
60x60x110

светильник станет вашим надежным помощником в выращивании самых разнообразных растений:
от нежной рассады и ярких цветов до ароматных трав и сочных овощей. Он идеально подходит
для гроубоксов, суккулентов и даже микрозелени. Секрет его эффективности кроется в уникальном
спектральном составе света, который полностью соответствует потребностям растений в процессе
фотосинтеза.
Равномерное освещение, которое обеспечивает этот светильник, способствует здоровому и
полноценному росту растений на всех стадиях их развития. Он укрепляет корневую систему, повышает
иммунитет и дарит вашим растениям жизненную силу.
Светильник абсолютно безопасен для людей и животных. Он не перегревается, не мерцает и не излучает
вредный ультрафиолет или инфракрасные лучи. Он не выделяет вредных паров и может использоваться
в жилых помещениях без дополнительного экранирования. А благодаря сквозной проводке вы можете
легко соединить до 5 светильников в одну линию.
В комплекте вы найдете все необходимое для быстрого и удобного монтажа: сам светильник, сетевой
шнур, крепежные элементы, комплект заглушек и подробное руководство по эксплуатации. Не упустите
возможность создать свой собственный оазис прямо у себя дома!
Б0069716    ЭРА FITO-18W-Ra90 полного спектра 18 Вт
Б0069717    ЭРА FITO-24W-Ra90 полного спектра 24 Вт
Б0069719     ЭРА FITO-35W-Ra90 полного спектра 35 Вт
220- IP20 +40
+5 2 30000
575х34,5х22
размеры, мм